SYSTÉM PRO SOLÁRNÍ PANELY
edice  13PV série
Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.  3
SYSTÉM PRO SOLÁRNÍ PANELY PV Alusic
Systém ALUSIC je synonymem pro širokou škálu příslušenství pro extrudované hliníkové profily. Společnost Alusic využívá nejmodernější
technologie pro 2D / 3D modelování a rychlé prototypování pomocí 3D tiskáren (FDM Fused Deposition Modeling).
Úspory energie a využívání obnovitelných zdrojů energie jsou dnes velmi aktuální.
Extrudované profily ALUSIC poskytují rozsáhlé výhody ve srovnání s tradičními materiály, jako je ocel, například:

STOJANY SPV1 35°
PRO INSTALACI NA VERTIKÁLNÍ STĚNY
STOJANY SP1 10°
PRO ZVÝŠENÍ SKLONU MÍRNĚ ŠIKMÝCH STŘECH
A
B
C
Obj. č. Dodávka A B C kg
SPV1.35.0600.AC45-M smontovaný 690 388 600 3,12
SPV1.35.0800.AC45-M smontovaný 919 588 800 3,91
SPV1.35.1000.AC45-M smontovaný 1 149 788 1 000 4,69
SPV1.35.0600.AC45-K sada materiálu 690 388 600 3,12
SPV1.35.0800.AC45-K sada materiálu 919 588 800 3,91
SPV1.35.1000.AC45-K sada materiálu 1 149 788 1 000 4,69
Obj. č. Dodávka A B C kg
SP1.10.0400.AC45-M smontovaný 53 434 400 2,09
SP1.10.0700.AC45-M smontovaný 105 729 700 2,90
SP1.10.0900.AC45-M smontovaný 130 926 900 3,42
SP1.10.1200.AC45-M smontovaný 182 1 222 1 200 4,23
SP1.10.1500.AC45-M smontovaný 234 1 517 1 500 5,04
SP1.10.0400.AC45-K sada materiálu 53 434 400 2,09
SP1.10.0700.AC45-K sada materiálu 105 729 700 2,90
SP1.10.0900.AC45-K sada materiálu 130 926 900 3,42
SP1.10.1200.AC45-K sada materiálu 182 1 222 1 200 4,23
SP1.10.1500.AC45-K sada materiálu 234 1 517 1 500 5,04
Použité materiály:
- profily AC 45-8, řez 45 × 45 tenký, obj.č. 084.101.042G
- šrouby a matice z nerezové oceli
Použité materiály:
- profily AC 45-8, řez 45 × 45 tenký, obj.č. 084.101.042G
- šrouby a matice z nerezové oceli
B
A
C
 49
SYSTÉM PRO SOLÁRNÍ PANELY PV Alusic
                                                        STOJANY SP1 35°
S KOTVÍCÍMI ÚHELNÍKY
STOJANY SPZ1 35°
S KOTVÍCÍMI PODSTAVCI
B
C
A
C
A
B A
1
Obj. č. Dodávka A B C kg
SP1.35.0400.AC45-M smontovaný 150 368 400 2,13
SP1.35.0700.AC45-M smontovaný 322 613 700 3,02
SP1.35.0900.AC45-M smontovaný 437 777 900 3,62
SP1.35.1200.AC45-M smontovaný 609 1 023 1 200 4,52
SP1.35.1500.AC45-M smontovaný 781 1 269 1 500 5,42
SP1.35.0400.AC45-K sada materiálu 150 368 400 2,13
SP1.35.0700.AC45-K sada materiálu 322 613 700 3,02
SP1.35.0900.AC45-K sada materiálu 437 777 900 3,62
SP1.35.1200.AC45-K sada materiálu 609 1 023 1 200 4,52
SP1.35.1500.AC45-K sada materiálu 781 1 269 1 500 5,42
Obj. č. Dodávka A A1 B C kg
SPZ1.35.0700.AC45-M smontovaný 605 278 422 700 4,62
SPZ1.35.0900.AC45-M smontovaný 705 292 545 900 5,17
SPZ1.35.1200.AC45-M smontovaný 856 314 729 1 200 5,99
SPZ1.35.1500.AC45-M smontovaný 1 007 913 336 1 500 6,81
SPZ1.35.0700.AC45-K sada materiálu 605 278 422 700 4,62
SPZ1.35.0900.AC45-K sada materiálu 705 292 545 900 5,17
SPZ1.35.1200.AC45-K sada materiálu 856 314 729 1 200 5,99
SPZ1.35.1500.AC45-K sada materiálu 1 007 913 336 1 500 6,81
Použité materiály:
- profily AC 45-8, řez 45 × 45 tenký, obj.č. 084.101.042G
- šrouby a matice z nerezové oceli
Použité materiály:
- profily AC 45-8, řez 45 × 45 tenký, obj.č. 084.101.042G
- šrouby a matice z nerezové oceli
 50        Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena.
SYSTÉM PRO SOLÁRNÍ PANELY PVAlusic
                                                        STOJANY SP2 35°
S KOTVÍCÍMI ÚHELNÍKY
STOJANY SPZ2 35°
S KOTVÍCÍMI PODSTAVCI
B
C
A
C
A
A
1
B
Obj. č. Dodávka A B C kg
SP2.35.1700.AC45-M smontovaný 896 1 473 1 700 7,45
SP2.35.1900.AC45-M smontovaný 1 011 1 636 1 900 8,12
SP2.35.2100.AC45-M smontovaný 1 125 1 800 2 100 8,79
SP2.35.1700.AC45-K sada materiálu 896 1 473 1 700 7,45
SP2.35.1900.AC45-K sada materiálu 1 011 1 636 1 900 8,12
SP2.35.2100.AC45-K sada materiálu 1 125 1 800 2 100 8,79
Obj. č. Dodávka A A1 B C kg
SPZ2.35.1700.AC45-M smontovaný 1 107 350 1 036 1 700 8,47
SPZ2.35.1900.AC45-M smontovaný 1 207 364 1 159 1 900 9,20
SPZ2.35.2100.AC45-M smontovaný 1 308 379 1 282 2 100 9,82
SPZ2.35.1700.AC45-K sada materiálu 1 107 350 1 036 1 700 8,47
SPZ2.35.1900.AC45-K sada materiálu 1 207 364 1 159 1 900 9,20
SPZ2.35.2100.AC45-K sada materiálu 1 308 379 1 282 2 100 9,82
Použité materiály:
- profily AC 45-8, řez 45 × 45 tenký, obj.č. 084.101.042G
- šrouby a matice z nerezové oceli
Použité materiály: